
 
 
 
 

 

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5  
625 00 Brno 
IČ: 00216224 
 
 V Brně dne 23.dubna 2024 
 Č.j.  MU-ZAK/94471/2024/2340631/LF-12 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

Zajištění přesunu ozařovače OG-L obsahujícího dva uzavřené radionuklidové 
zdroje 137Cs umístěného na Lékařské fakultě Masarykovy univerzity  
Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
Zadavatel základě přezkumu nabídek pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu  

r o z h o d l    o  V Ý B Ě R U   ekonomicky nejvýhodnější nabídky – vybraným 
dodavatelem je: 

VF a.s., Svitavská 588, 679 21 Černá Hora, IČ: 25532219 

Nabídková cena za splnění předmětu VZ 1 452 000,- Kč bez DPH 

Položky využitelní v případě mimořádné události  

cena za přemístění zařízení včetně přepravy na místo uskladnění 
v případě mimořádné události (tam i zpět) 250 000 Kč bez DPH 

cena za 1 každý započatý den uskladnění zařízení v případě mimo 
řádné události  5 000 Kč bez DPH 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo  

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení účastníka Sídlo/místo podnikání  IČ účastníka 

1. VF a.s. Svitavská 588,  
679 21 Černá Hora 25532219 

Odůvodnění výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky – vybraného dodavatele:  
Na základě přezkumu nabídek, tato jediná podaná nabídka prokázala splnění podmínek účasti, tj. splnila kvalifikaci 
a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách pro tuto veřejnou zakázku. 
Pro tuto veřejnou zakázku bude hodnocena nabídka tohoto účastníka 
p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. VF a.s. Svitavská 588,  
679 21 Černá Hora 25532219 



 
 
 
 

 

Nabídková cena za splnění předmětu VZ 1 452 000,- Kč bez DPH 

Položky využitelní v případě mimořádné události  

cena za přemístění zařízení včetně přepravy na místo uskladnění v případě 
mimořádné události (tam i zpět) 250 000 Kč bez DPH 

cena za 1 každý započatý den uskladnění zařízení v případě mimo řádné 
události  5 000 Kč bez DPH 

HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - jako 
nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 
předpokládané plnění předmětu veřejné zakázky dle níže uvedeného výpočetního vzorce.  
Údaje pro výpočet celkové nabídkovou cenou v Kč bez DPH za předpokládané plnění předmětu veřejné zakázky: 
Zadavatel předpokládá, že realizace proběhne zdárně, nicméně vzhledem ke složitosti plnění mohou v průběhu 
nastat nepředvídatelné situace, a tedy může nastat mimořádná potřeba zajistit uskladnění zdroje záření mimo 
prostory zadavatele po nějakou dobu v souladu se všemi souvisejícími opatřeními a za podmínek, které stanoví 
zákon. 
Z tohoto důvodu zadavatel do výpočtu nabídkové ceny (předpokládaného plnění) zahrnul i přepravu na vhodné 
místo (přepravu tam i zpět) k uskladnění a cenu v Kč bez DPH za dobu uskladnění. 
Nabídková cena se skládá z těchto položek: 

(NC): nabídková cena za splnění předmětu VZ (cena v Kč bez DPH)       
(DOP): cena za přemístění zařízení včetně přepravy v Kč bez DPH na místo uskladnění v případě mimořádné 
události (tam i zpět)  
(DUSK): cena v Kč bez DPH za 1 každý započatý den uskladnění zařízení v případě mimořádné události  

Výpočetní vzorec celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané plnění předmětu veřejné 
zakázky (CNC): 

CNC = CN + DOP + 5*DUSK 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané plnění předmětu veřejné zakázky bude použita 
pouze pro účely hodnocení a jako taková nebude součástí uzavřené smlouvy s vítězným účastníkem. 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána a tedy pro účely hodnocení byla pouze jediná nabídka, doporučuje 
hodnotící komise zadavateli postupovat analogicky dle ustanovení § 122 odst 2 ZZVZ a vybrat vybraného 
dodavatele bez provedení hodnocení.  
Zadavatel na základě výše uvedeného se rozhodl přijmout nabídku od výše uvedeného účastníka, protože 
účastník v tomto výběrovém řízení prokázal splnění podmínek účasti, tj. zejména prokázání splnění 
technických podmínek, kvalifikace a jeho podaná nabídka splnila požadavky stanovené zadavatelem 
v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky a byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 
S pozdravem 

 
prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 

děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 


	hodnocení nabídek

		2024-04-23T10:07:51+0200
	Ing. Marek Buriška




